РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2024 года                                                                                                 № 6
с. Белое

	Об установлении неполного рабочего времени

      1. Установить с 02.04.2024 г. истопнику  Дома Досуга с. Кипешино при Администрации Кипешинского сельсовета Сапрыгину Евгению Васильевичу неполный рабочий день или 0,5 ставка.

      2. Производить оплату согласно штатного расписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                                    А. В. Халяпин